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Basın Açıklaması 
Ey Mısır ordusu! Hava Savunma Sisteminiz Nerede? 

Yahudi Uçakları Siz İzlerken Haşim Gazze’yi Gece Gündüz Bombalıyor! 
 
Dün Yahudi güçleri Haşim Gazze’de öncekilerden çok daha korkunç yeni bir katliam işledi. İslam ümmeti 

ve mücahitlerin iradesini kırmak için meydan okumasını sürdürdü. 
 
Haşim Gazze, hava savunma sistemlerinden yoksun olduğu için ve yasak olduğu için Yahudi uçakları 

geçtiğimiz gün böyle bir vahşet işlemişlerdir. Ancak Gazze’ye komşu Mısır Kinane ordusunun dört taburu, 
Yahudi varlığının uçaklarını Gazze hava sahasında düşürebilecek hava savunma sistemlerine sahiptir, ünlü S-
300 sistemi gibi. Yine 32 Patriot füzesi, IRIS-T, HAWK, Tor-M2 ve diğer birçok hava savunma sistemi (füze ve 
füzesavar), mücrim Yahudi uçaklarını Gazze hava sahasında düşürebilecek kapasitede ve beceridedir. 

 
Fakat Mısır hükümdarı, Gazze’yi ve halkını günlerdir devam eden katliamdan korumak için hava 

savunmasıyla birlikte Kinane ordusunu seferber etmek yerine gıda ve ilaçtan oluşan insani yardım 
konvoyunu göndermeye karar verdi! 

 
Savaşmak için eğitilen ve donatılan bu ordular, yöneticilerinin ihanetine ve Allah yolunda cihattan 

alıkoyulmalarına daha ne kadar sessiz kalacak? Daha doğrusu, Mübarek Toprak Filistin’i gaspçı Yahudi 
varlığından kurtarmak için seferber olmayı daha ne kadar erteleyecek? 

 
Halkların ihtiyaç duyduğu ilk şey, ülkelerinden kafir Batı’nın nüfuzunu def ederek otoritelerini geri 

almaktır. Otoritenin geri alınması ise, ajan yöneticilerin ortadan kaldırılmasıyla mümkündür. Ajan 
yöneticilerin devrilmesiyle sömürgeciliğin ülkemizdeki eli kesilecek, o zaman ümmet, Mübarek Toprak 
Filistin’i kurtarmak ve Allah’ın Şeriatını ikame etmek seçeneğiyle tanışacaktır.  

 
Haşim Gazze’de olup bitenlere öfkeli tüm samimi medya mensuplarına, minber ve platform sahiplerine ve 

etkili insanlara diyoruz ki, Gazze’deki savaşı durdurmanın eğitimli, silahlı, savaşa hazır Müslüman 
ordularının görevi olduğunu açıkça ilan edin. Göreviniz, bu gerçeği kamuoyunun dikkatine sunmaktır. 
Zaman kaybettiren ve çabaların bütünlüğünü bozan diğer sloganlarla kamuoyunun kafasını meşgul etmeyin. 
Aksine bu gerçeği İslam ümmetinin zihnine iyice yerleştirin. İşte Mübarek Toprak’ta yaşanan saldırıları 
durdurmanın en kısa yolu budur. Ve buna şu soruyu sorarak başlayın: Uçaksavarlar nerede ey Mısır ordusu? 

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

النَّصْرُِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ  Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   اسْتَنصَرُوكُمِْ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] 

 


